

Gujarat Natural Resources Limited

December 8, 2020

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Copy of Advertisement of Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on
December 19, 2020.**

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Extra Ordinary General Meeting to be held on Saturday, 19th Day of December, 2020 at 12:30 p.m. through Video Conferencing (VC)/other Audio-Visual Means (OAVM) published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For, Gujarat Natural Resources Limited



Sheetal Pandya
Company Secretary



Encl: As above

Bhopal, Madhya Pradesh. Among those arrested is the girl's mother as her family allegedly buried her body to hide the crime, said police. Police have exhumed the body and sent it for

01	DRM-RJT-20-E-44	Outside painting and inside whitewash, distemping of	31,91,505.08	63,800.00
service building between Wankaner-Vani Road station including service buildings and offices under Senior Section Engineer (Works) Surendranagar's Jurisdiction.				
02	DRM-RJT-20-E-45	Outside painting & inside distemping of staff quarters	50,60,911.60	1,01,200.00
between Vani Road - Lunsariya station under Senior Section Engineer (Works) Surendranagar Jurisdiction.				
03	DRM-RJT-20-E-46	Colour Wash, distemping and painting of staff quarters and	35,64,340.95	71,300.00
service building under jurisdiction of Senior Section Engineer (Works) Morbi.				
Date and Time of Opening of Tender: 23-12-2020 at 15:00 Hrs. Office Address: Divisional Railway Manager (Engg.), Western Railway, Kothi Compound, Rajkot, Gujarat-360 001. Website: www.ireps.gov.in RJT-075				
Like us on: facebook.com/WesternRly • Follow us on: twitter.com/WesternRly				

GUJARAT NATURAL RESOURCES LIMITED

CIN- L27100GJ1991PLC016158

Regd. Office: 3rd Floor, A Wing, Gopal Palace, Opp. Ocean Park, Nr. Nehru Nagar, Satellite Road, Ahmedabad - 380015
Phone No. : 079-40029806, E-mail ID: info@gnrl.in
Website: www.gnrl.in

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INSTRUCTIONS

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the members of the Company will be held on Saturday, 19th Day of December, 2020 at 12:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the notice of EOGM in compliance with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April, 2020), 17/2020 (dated 13th April, 2020) and 20/2020 (dated 5th May, 2020) respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of EOGM have been sent in electronic mode only to all those members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participant(s).

REMOTE E-VOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the EOGM through the remote e-Voting Services provided by NSDL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the EOGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 12th December, 2020.
2. Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 16th December, 2020 and ends at 5:00 p.m. on 18th December, 2020. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.
3. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the EOGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 12th December, 2020, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of EOGM.
4. Notice of EOGM is available on website of the Company (www.gnrl.in) as well as website of NSDL (www.evoting.nsdl.com).
5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the EOGM. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.
6. Members attending EOGM through VC/OAVM facility, who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to cast their votes through e-voting at the EOGM.
7. Members who have casted their votes by remote e-voting, may also attend the EOGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again at the EOGM.
8. The procedure for e-voting, attending the EOGM through VC/OAVM facility and registration of E-mail ID by shareholders has been provided in the Notice of EOGM. The same is available on the website of the Company: www.gnrl.in, website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com. and at the website of BSE Limited: www.bseindia.com.
9. In case of any query relating to e-voting, members/beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in

For, Gujarat Natural Resources Limited
By order of Board

SD/-

Shalin A. Shah

Managing Director

DIN: 00297447

Place: Ahmedabad
Date: 27.11.2020

Seating and Family Car coaches.

SURAT ⇌ PURI WEEKLY

Train No.	Departure	Arrival	Date
02828	Surat 08:30 hrs (Tue)	Puri 16:15 hrs (Next day)	08. 29
02827	Puri 19:45 hrs (Sun)	Surat 03:20 hrs (Tue)	06. 27

Halts : Jalgaon, Bhusaval, Nagpur, Gondia, Dudhgaon, Kantabanji, Titlagarh, Balangir, Bargarah Road, Sambalpur, Talcher Road, Dhenkanal, Bhubaneswar & Khurda Road in both directions.

Train No. 02827 will have an additional halt at Talcher Road.

Composition : AC 2-Tier, AC 3-Tier, Sleeper Class, Seating coaches.

GANDHIDHAM ⇌ KSR BENGALURU WEEKLY

Train No.	Departure	Arrival	Date
06505	Gandhidham Jn 09:15 hrs (Tue)	KSR Bengaluru 03:00 hrs (Thu)	08. 29
06506	KSR Bengaluru 21:50 hrs (Sat)	Gandhidham Jn 12.30 hrs (Mon)	05. 26

Halts : Samakhiali, Dhrangadhra, Viramgam, Ahmedabad, Vadodara Jn, Ankleshwar, Surat, Vasai Road, Bhivani, Kalyan, Karjat, Lonavala, Pune, Satara, Karad, Kiroloskar, Miraj, Belagavi, Londa, Dharwad, Hubballi, Haveri, Harihar, Davangere, Birur, Arsikere, Tiptur, Tumkur & stations in both directions.

Train No : 06505 will have an additional halt at Malleswaram.

Composition : AC 2-Tier, AC 3-Tier, Sleeper Class, Seating coaches.

BHUJ ⇌ BAREILLY JN 4 DAYS A WEEK

Train No.	Departure	Arrival	Date
04322	Bhuj 18:05 hrs (Mon,Thu,Sat,Sun)	Bareilly Jn 20:35 hrs (Next day)	03. 31
04321	Bareilly Jn 06:35 hrs (Mon,Wed,Fri,Sun)	Bhuj 08:50 hrs (Next day)	30. 30

Halts : Gandhidham BG, Samakhiali BG, Bhildi, Palanpur, Road, Falna, Marwar Jn, Beawar, Ajmer Jn, Kishangarh, Phulera Jn, Jaipur, Gandhinagar Jaipur, Getor Jagatpura, Bandikui Jn, Rajgarh, Alwar, Khairthal, Rewari Jn, Pataudi, Harsaru, Gurgaon, Palam, Delhi Cantt, Delhi Sarai Rohi, Ghaziabad, Pilkhuva, Hapur, Gajraula Jn, Amroha, Rampur and Miliak stations in both directions.

Train No. 04321 will have an additional halt at Malakhera station.

Composition : AC 2-Tier, AC 3-Tier, Sleeper class and Seating coaches.

વૈશિષ્ટ્ય છે. અને કારણે જ જળ વિશ્વભરના જીવોને કોઈ પણ જાતના ગમા કે અણગમા વગર જીવનભર તૃપ્તિ આપતુ રહે છે. ” આ વાતનો વિશેષ અર્થ કરતાં પૂજ્ય શ્રી ભૂપેન્દ્ર ભાઈએ જણાવ્યુ હતુ કે “જળ એ જીવનનો પર્યાય છે. જીવનનાં બધાં જ સાત્વિક સૌંદર્યો અને સુખનો રસપૂર્ણ આસ્વાદ કરતા રહીને રસેશ્વર એવા શ્રી કૃષ્ણનુ સતત સ્મરણ કરે તે ‘રાસ’ની અનુભૂતિ પામી શકે.”

‘ઓમકાર’ પરમાત્માનો વાયક છે. એ સર્વ વેદો અને મંત્ર સાધનાનુ બીજ છે. શ્રી કૃષ્ણ કહે છે કે “જીવનમાં પવિત્રતાનુ પાલન કરે , ધ્યાનનાં અટલ રહસ્યોની અનુભૂતિ કરે, એવા સાત્વિક

છે, એજ એ સાત્વિક પુરુષના તેજનો પ્રભાવ છે. ” તેમણે જણાવ્યું હતું કે ઈશ્વરદત્ત સામર્થ્ય ચાલ્યુ જાય ત્યારે ભલભલા ભળવાનુ બળ પણ ટકતુ નથી. “કાબે અર્જુન લૂંટીયો વહી ધનુષ વહી બાણ” વિશ્વના મોટા ભાગના ધર્મોએ કામના તરફ નકારાત્મક અભિગમ રાખી એનો સતત તિરસ્કાર કર્યો છે. જ્યારે જીવન અને માનવીય સંવેદનાઓનો પૂર્ણ સ્વીકાર કરનાર શ્રી કૃષ્ણની ધર્મની મર્યાદામાં રહેલી કામનનાઓને પોતાની વિભૂતિ વણવે છે. છેવટે પ્રકૃતિ પરમાત્મામાં છે, પરંતુ પરમાત્મા પ્રકૃતિમાં નથી. આવા તત્વજ્ઞાનની દ્રષ્ટીએ દુર્બોધ સિધ્ધાંતને વ્યવહારિક દ્રષ્ટાંતો વડે પૂજ્ય શ્રી ભૂપેન્દ્રભાઈ પંડ્યાએ સરળ રીતે સમજાવ્યો હતો. (૧૯-૧)

ગુજરાત નેચરલ રીસોર્સીસલીમીટેડ

સીન: L27100GJ1991PLC016158

રજીસ્ટર ઓફીસ: ઉજ્જે માળ, એ વિંગ, ગોપાલ પેલેસ, ઓસીએન પાર્ક સામે, નહેરુનગર પાસે, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

ફોન નં.: ૦૭૯-૪૦૦૨૯૮૦૬,

ઈમેઇલ: info@gnr.in વેબસાઇટ: www.gnr.in

વધારાની સામાન્ય સભા તથા ઈ-વોટીંગ માહિતીની નોટિસ

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી મે, ૨૦૨૦(એમ.સી.એ. પરિપત્ર) તથા સિક્કોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PP/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ (સેબી પરિપત્ર) ને ધ્યાનમાં રાખીને કંપનીના સભ્યોની વધારાની સામાન્ય સભા(ઈ.ઓ.જી.એમ) તા. ૧૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦, શનિવારના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ વાગે વિડિયો કોન્ફરન્સ (વી.સી.) અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ (ઓ.એ.વી.એમ.) દ્વારા યોજાશે, જેમાં ઈ.ઓ.જી.એમ. નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે.

એમ.સી.એ. પરિપત્રો તથા સેબી પરિપત્રોને ધ્યાનમાં રાખીને કંપનીની વધારાની સામાન્ય સભાની જાણ કરતી નોટિસ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જે સભ્યોના ઈ-મેઇલ આઈડી કંપની તથા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાંસફર એજન્ટ તથા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટસમક્ષ નોંધાયેલા છે તેમને મોકલવામાં આવ્યા છે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ :

કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીના (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) અમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓફલીંગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપની ઈ.ઓ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલ ક્રમકાજ અંગે વધારાની સામાન્ય સભામાં ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મત આપી શકે તે માટે સભ્યોને એન.એસ.ડી.એલ.ના માધ્યમથી રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યોને મોકલવામાં આવેલી ઈ.ઓ.જી.એમ. ની નોટીસમાં રીમોટ ઈ-વોટીંગ અંગે વિસ્તૃત સૂચના આપવામાં આવી છે, કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ અન્વયે પુરી પાડવામાં આવતી વિગતો તથા નિયમો નીચે મુજબ છે:

૧. રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટેની કટ ઓફ ડેટ ૧૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ છે.
૨. ઈ-વોટીંગની સમય મર્યાદા: ઈ-વોટીંગ ૧૬મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના સવારે ૯.૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૧૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના સાંજે ૫.૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે.
૩. જો કોઈ વ્યક્તિ ઈ.ઓ.જી.એમ.ની નોટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કંપનીના સભ્ય બને તથા ૧૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ધરાવતા હોય, તો તે ઈ.ઓ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલી રીમોટ ઈ-વોટીંગની સૂચના અને પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે.
૪. જો વ્યક્તિનું નામ કટ ઓફ તારીખ સુધી માં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં હોય અથવા ડીપોઝિટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા બેનીફિશીયલ ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં હોય તે જ ઈ.ઓ.જી.એમ. માં મત આપવા તથા રીમોટ ઈ-વોટીંગની સુવિધાનો ઉપયોગ કરવા હકદાર રહેશે. તેમ છતાં, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલાથી જ એનસીડીએલ માં રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે નોંધાયેલી હોય, તો વર્તમાન મુજબ આઈ.ડી.એ. અને પાસવર્ડ મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકશે.
૫. જે સભ્યો વી.સી./ઓ એ વીએમ સુવિધા દ્વારા ઈઓજીએમ માં ભાગ લેતા હોય અને જેમણે રીમોટ ઈ વોટીંગ દ્વારા મત ન આપ્યો હોય, તે સભ્યો ઈઓજીએમમાં ઈવોટીંગ દ્વારા મત આપી શકશે.
૬. સભ્યો રીમોટ ઈવોટીંગ દ્વારા મત આપ્યા બાદ પણ ઈઓજીએમ માં વીસી/એઓવીએમ, સુવિધા દ્વારા ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ ઈઓજીએમ માં ફરી મત નહી આપી શકે.
- ૭ ઇ વોટીંગ કરવાની, વીસી/એઓવીએમ સુવિધા દ્વારા ઈઓજીએમ માં ભાગ લેવાની તથા શેરહોલ્ડર દ્વારા ઈમેઇલ આઈડી નોંધવાની પ્રક્રિયા ઈઓજીએમની નોટીસ માં આપવામાં આવેલ છે. ઈઓજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.gnr.in તથા એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com અને બીએસઈની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
૮. ઈ-વોટીંગને લગતો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો/બેનીફિશીયલ ઓનર્સ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ ફિક્સેનલી આસકડ ક્વેશ્ચન અને ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર ઈ-મેઇલ કરી શકે છે તથા ૧૮૦૦ ૨૨૨ ૯૯૦ ટોલ ફ્રી નંબર પર ફોન કરી શકશે.

ગુજરાત નેચરલ રીસોર્સીસ લીમીટેડના
બોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી
સહી-
શાહીન શાહ
મેનેજીંગ ડિરેક્ટર
ડીન નં.૦૦૨૯૭૪૪૭

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૨૭.૧૧.૨૦૨૦

સુરત = પુરી વિકલી

ટ્રેઈન નં.	પ્રસ્થાન	આગમન	સર્વિ
૦૨૮૨૮	સુરત ૦૮:૩૦ કલાકે (મંગળ)	પુરી ૧૬:૧૫ કલાકે (પછીના દિવસે)	૦૮. ૨૯
૦૨૮૨૭	પુરી ૧૯:૪૫ કલાકે (રવિ)	સુરત ૦૩:૨૦ કલાકે (મંગળ)	૦૬. ૨૭

રોકાણ : જલગાંવ, ભૂસાવળ, નાગપુર, ગોંડિયા, દુર્ગાકાંઠા, તિલવગઢ, બલંગીર રોડ, સંભલપુર, અંકારોડ, ટેકનાલ, ભૂવનેશ્વર અને ખુર્દા રોડ સ્ટેશિયોનથી.

રચના : એસી-૨ ટાયર, એસી-૩ ટાયર, સ્લિપર ક્લેક ડ્રાઇવ સીટીંગ કોચીસ.

ગાંધીધામ = કેએસઆર બેંગાલુરુ વિકલી

ટ્રેઈન નં.	પ્રસ્થાન	આગમન	સર્વિ
૦૬૫૦૫	ગાંધીધામ ૦૯:૧૫ કલાકે (મંગળ)	કેએસઆર બેંગાલુરુ ૦૩:૦૦ કલાકે (ગુરુ)	૦૮. ૨૯
૦૬૫૦૬	કેએસઆર બેંગાલુરુ ૨૧:૫૦ કલાકે (શનિ)	ગાંધીધામ ૧૨:૩૦ કલાકે (સોમ)	૦૫. ૨૬

રોકાણ : સમખીયાલી, ઘાંગણા, વિરમગામ, નડિયાદ, વડોદરા જં, અંકલેશ્વર, સુરત, વસઈ રોડ, કલ્યાણ, કર્જત, લોનાવાલા, પુને, સતા કિરલોસ્કરવાડી, સાંગલી, મિર્જ, બેલગાવી, લોંડુભાલી, હવેરી, રાનીબેનુર, હરિહર, દવાબગેરે, ભિંતપુર અને યસવંતપુર સ્ટેશન્સ બંને દિશાએથી.

રચના : એસી-૨ ટાયર, એસી-૩ ટાયર, સ્લિપર ક્લેક ડ્રાઇવ સીટીંગ કોચીસ.

ભુજ = બરેલી જં એક સપ્તાહમાં ૪ દિવસ

ટ્રેઈન નં.	પ્રસ્થાન	આગમન	સર્વિ
૦૪૩૨૨	ભુજ ૧૮:૦૫ કલાકે (સોમ, ગુરુ, શનિ, રવિ)	બરેલી જં ૨૦:૩૫ કલાકે (પછીના દિવસે)	૦૩. ૩૫
૦૪૩૨૧	બરેલી જં ૦૬:૩૫ કલાકે (સોમ, બુધ, શુક્ર, રવિ)	ભુજ ૦૮:૫૦ કલાકે (પછીના દિવસે)	૩૦. ૩૦

રોકાણ : ગાંધીધામ બીજી, સમખીયાલી બીજી, ભીલક જં, આબુ રોડ, ફાલના, મારવાર જં, ઠાપર, અજમેર જં, બરેલા, ફુલેરા જં, જયપુર, ગાંધીનગર જયપુર, ગતોર ટોસા, બંદીકુઈ જં, રાજગઢ, અલવર, ખેરવાલ, રેવારોડ, ગારી હરસરુ, ગુડગાંવ, પાલમ, દિલ્હી કન્ટે., રોહિલા, દિલ્હી જં, ગાઝિયાબાદ, પીપુઆ, હાપુર, અમરોહ, મોરાદાબાદ, રામપુર અને મિલાક સ્ટેશન્સ બંને ટ્રેઈન નં.૦૪૩૨૧ મલખેરા સ્ટેશને વધારાનું રોકાણ કરે

રચના : એસી-૨ ટાયર, એસી-૩ ટાયર, સ્લિપર ક્લેક ડ્રાઇવ સીટીંગ કોચીસ.